
 

Sommarbrev 2017 
 

Nu är det dags för lite sommar och semester. Vi i styrelsen har en del mindre projekt 
som pågår, här kommer lite status. 
 

Gräsklippning: 

Det klipps numera varje tisdag. Vi har en tät dialog så hör av er om det är något. Ingen 

parkering av fordon eller lagring på våra gräsmattor så 
gräsklippningen fungerar så smidigt som möjligt.   
 

Lekplatser:  

Stora lekplatsen får en rejäl upprustning med nya lekredskap. 
Beräknas ske under v25.  

Gräs är anlagt på del av lekplats i norr med mycket gott resultat. Vi 
tar med oss detta och tittar på övriga lekplatser.  
 

Farthinder:  

Nu sitter både hastighetsskyltar uppe och gupp är anlagda på B. 
Aspväg. Tyvärr har vi fortfarande boende samt föräldrar som 

lämnar barn till skolan som kör för fort. 
Beskedet om Lindåsvägen är att det inte ligger med i budget, fortsättning följer.  
 

Garage:   

Som bestämdes på årsmötet 2016 ska en ”garagegrupp” tillsättas. Har du intresse och gärna 
kunskap om att bygga, anmäl ditt intresse till styrelsen@ostralindas.se Det är viktigt för oss i 
styrelsen att vi får hjälp med detta då vi inte har den kunskap som krävs när det gäller 

konstruktion.  
 

Hemsidan: 

Vi vill påminna om vår hemsida som uppdateras kontinuerligt www.ostralindas.se . Du har väl 
inte missat att skaffa ett InloggningsID till vår nya hemsida? På hemsidan kan du bland annat 

ta dela av årsmötesprotokoll, vem som är medlem i föreningen, regler och praxis osv.     
Dessutom har vi vår Facebook-grupp ”Östra Lindås Samfällighet”. Vi är just nu 109 
medlemmar i vår Facebook-grupp men vi kan bli ännu fler.    
 

Hustomtar: 

Ett stort tack till våra hustomtar som håller fint i vårt område. I vår har dom gjort ett otroligt 

fint jobb med våra bänkar och bord i området. Någon mer som vill vara med? Kontakta 
styrelsen. 
 

Grävning i norra området: 

Under v 33 kommer ett omfattande grävningsarbete arbete utföras i norra delen av området. 

Arbetet kommer att pågå i ca 3 månader och arbetstiden är mellan kl. 7-16. Norra lekplatsen 
kommer att vara avstängd i samband med arbetet och vi hänvisar boende i området till andra 
lekplatser. Räddningsverket, Renova samt Posten/Bring är informerade. Vi kommer att ha ett 

informationsmöte för er boende med ytterligare information och återkommer om datum. 
 
Samfällighetsavgiften: 

Fakturor för första halvåret är utskickade/utdelade.  
Förfallodagen är 2017-06-30, glöm inte att betala i tid. 
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Som alltid: 

Tänk på att det i semestertider är många hus som står tomma under längre perioder. Berätta 
gärna för grannarna att Ni reser bort och be om hjälp med att tömma brevlådan för att 
minska exponeringen. Speciellt i semestertider måste vi hjälpas åt att hålla ögonen öppna 

både inne i området och vid parkeringarna. 
 

Moped får ej köras inom området. Vid infarterna till området finns skyltar som tydligt visar 
detta. Vi vill be Er som har mopedåkande ungdomar att informera dem och deras besökande 

kamrater om vad som gäller. Detta gäller självklart även mopedåkande vuxna. 
 
Vi vill också påminna om att visa hänsyn till grannar så här i semestertider, många väljer att 

stanna hemma för att få lugn och ro. Därför är det extra viktigt att visa framförallt hänsyn 
men också att följa de regler och praxis som vi har beslutat om när det gäller gräsklippning, 

hantverkare och andra störande ljud. Mer information hittar ni på vår hemsida 

www.ostralindas.se   
 
 

Glöm inte att meddela oss i styrelsen om ni ändrar er e-
postadress. 

 
Trevlig sommar önskar vi i Styrelsen! 
Gaby, Jonas, Lars, Linda, Mikael och Sara 
 
 
Billdals Färghus vill också gärna önska Er en skön sommar och påminner Er om 
att vi som bor här har rabatt hos dem. Färg 20%, Tapet 15% och Tyg 10% (på 
ordinarie pris). Säg till i kassan att du bor här så erhåller du rabatten. 

http://www.ostralindas.se/

